
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№L-i--tll-.53/p? 
7 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Управления архивами 

Свердловской области от 13.11.2020 No 27-01-33/151 «Об утверждении 
Административного регламента У правления архивами 

Свердловской области 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления архивами Свердловской области 

от 13.11.2020 № 27-01-33/151 «Об утверждении Административного 

регламента Управления архивами Свердловской области» (Официальный 

интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2020, 17 ноября, № 27879) с изменениями, внесенными 
приказами Управления архивами Свердловской области 

от 28.12.2020 № 27-01-33/195 и от 19.08.2021 № 27-01-33/131, следующее 
изменение: 

пункт 64 дополнить абзацем третьим следующего содержания: 
«В случае необходимости изменения ответственного исполнителя 

поручения Губернатора Свердловской области, в Аппарат Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области направляется 
ходатайство о смене ответственного исполнителя (далее - ходатайство) 

с соблюдением следующих условий: 

1) срок представления ходатайства - не более 3 дней с момента выдачи 
поручения с учетом срока исполнения поручения; 

2) наличие обоснования смены исполнителя и мнения по вопросу; 
3) включение в процедуру согласования ходатайства заинтересованных 

исполнительных органов государственной власти Свердловской области, на 

которые предлагается возложить дальнейшее исполнение поручения.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru) 
и разместить на официальном сайте Управления архивами Свердловской 

области (https://uprarchives.midural.ru/). 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области Р .С. Тараборин 

АО (сФормат», заказ Nell2, тираж 600. 


		2022-02-24T10:47:58+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




